

Část I.

OBJEDNÁVKA č. 0223200557

Odběratel IČO: 44992785 DIČ: CZ44992785 Statutární město Brno Městská část Brno - Žabovřesky Horova 28 61600 Brno	Dodavatel IČO: 49972707 DIČ: CZ49972707 Adresa: GB, spol.s r.o. Pražská 531/61 64200 Brno
Vyřizuje: [REDACTED] Telefon: [REDACTED]	Vyřizuje: [REDACTED] Telefon: [REDACTED]

Popis:

objednáváme u Vás opravu vodovodu v kotelně BD Tábor 12

Předběžná cena:

100 238,00

87 163,- Kč bez DPH

Datum vystavení objednávky:	03.10.2023
Datum požadovaného dodání:	18.10.2023

CELKEM

100 238,00

Razítko, jméno a podpis objednavatele:

Podrobnosti platby:
Hotově
Na účet MONETA Money Bank, a.s.
Výdajový účet MČBŽ 721-14327514/0600

Část II.

Předběžné rozpočtové krytí:

Zadal:

OdPa	Pol	Zp	Uz	ORJ	ORG	Kč	Název

Podpis vedoucího odboru (odpovědný pracovník):

J. R. 2023

Potvrzuji prověření připravované operace
o finanční kontrole, v platném znění.

Datum: 3.10.2023

Jméno a podpis příkazce operace:

Potvrzuji prověření podkladů předaných:

o finanční kontrole, v platném znění.

Datum: 3.10.2023

Jméno a podpis správce rozpočtu:

Smluvní strany berou na vědomí, že tato objednávka podléhá režimu dle zákona č.340/2015 Sb., o zvlášť
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv. Tento smluvní vztah nabývá platnosti pod
strany a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv.

Dodavatel potvrzuje, že objednávku převzal a v plném rozsahu ji akceptuje datum 9.10.2023 pod

Poznámka:

Dodavateli je možno zaslat pouze část I.

Pro vnitřní potřeby městské části Brno-Žabovřesky je nutno zachovat objednávku v kompletní podobě (část I. + část II.)

POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Rozpočet		JKSO	
Objekt	Název objektu	SKP	
	Oprava vodovodu v kotelně	Měrná jednotka	
Stavba	Název stavby	Počet jednotek	0
	Tábor 12	Náklady na m.j.	0
Projektant		Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu	0		
Objednatel			
Dodavatel		Zakázkové číslo	
Rozpočtoval		Počet listů	

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady		Ostatní rozpočtové náklady	
HSV celkem	0	Ztížené výrobní podmínky	0
Z PSV celkem	85 163	Oborová přírážka	0
R M práce celkem	0	Přesun stavebních kapacit	0
N M dodávky celkem	0	Mimostaveništní doprava	0
ZRN celkem	85 163	Zařízení staveniště	0
		Provoz investora	0
HZS	0	Kompletační činnost (IČD)	0
ZRN+HZS	85 163	Ostatní náklady neuvedené	2 000
RN+ost.náklady+HZS	87 163	Ostatní náklady celkem	2 000

Vypracoval		Za zhotovitele		Za objednatele	
Jméno :		Jméno :		Jméno :	
Datum :		Datum :		Datum :	
Podpis :		Podpis:		Podpis:	
Základ pro DPH		15,0 %		87 163 Kč	
DPH		15,0 %		13 075 Kč	
Základ pro DPH		0,0 %		0 Kč	
DPH		0,0 %		0 Kč	
CENA ZA OBJEKT CELKEM				100 238 Kč	

Poznámka :

Stavba :		Tábor 12		Rozpočet :		
Objekt :		Oprava vodovodu v kotelně				
REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ						
Stavební díl		HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
722	Vnitřní vodovod	0	85 163	0	0	0
CELKEM OBJEKT		0	85 163	0	0	0
VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY						
Název VRN		Kč	%	Základna	Kč	
Ztížené výrobní podmínky		0	0,0	85 163	0	
Oborová přírážka		0	0,0	85 163	0	
Přesun stavebních kapacit		0	0,0	85 163	0	
Mimostaveništní doprava		0	0,0	85 163	0	
Zařízení staveniště		0	0,0	85 163	0	
Provoz investora		0	0,0	85 163	0	
Kompletační činnost (IČD)		0	0,0	85 163	0	
Rezerva rozpočtu		0	0,0	85 163	0	
CELKEM VRN					0	

Položkový rozpočet

Stavba :	Tábor 12	Rozpočet:
Objekt :	Oprava vodovodu v kotelně	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl:	722	Vnitřní vodovod				
		Zásobník TUV 400l s 1 výměníkem a izolací	ks	1,00	38 909,00	38 909,00
		Expanzní nádoba SV 18L	ks	1,00	1 505,00	1 505,00
		Pojistná armatura k expanzní nádobě	ks	1,00	1 275,00	1 275,00
		Držák expanzní nádoby	ks	1,00	510,00	510,00
		Šroubení mosazné 1"	ks	2,00	271,00	542,00
		T-kus mosazný 1 - 3/4	ks	2,00	129,00	258,00
		T-kus mosazný 1 - 1/2	ks	1,00	151,00	151,00
		Vsuvka 1" mosazná	ks	8,00	44,00	352,00
		Vsuvka 3/4" mosazná	ks	10,00	71,00	710,00
		Kulový kohout 1"	ks	4,00	611,00	2 444,00
		Kulový kohout 3/4"	ks	2,00	433,00	866,00
		Kulový kohout 3/4" s odvodněním	ks	1,00	495,00	495,00
		Kulový kohout 1/2" s vypouštěním	ks	1,00	285,00	285,00
		Nátrubek mosazný 3/4	ks	1,00	68,00	68,00
		Vsuvka 3/4" nerezová	ks	2,00	124,00	248,00
		Nerezová přípojka 3/4	m	1,00	1 041,00	1 041,00
		Pojišťovací ventil 3/4 8bar	ks	1,00	675,00	675,00
		Redukce mosazná 1-3/4	ks	2,00	48,00	96,00
		Přechod PPR 1"-32 venkovní	ks	2,00	255,00	510,00
		Přechod PPR 3/4"-25 venkovní	ks	1,00	156,00	156,00
		Potrubí PPR DN 32	m	2,00	469,00	938,00
		Cirkulační čerpadlo Wilo 25/4	ks	1,00	7 227,00	7 227,00
		Šroubení k čerpadlu	ks	2,00	85,00	170,00
		Zpětná klapka 3/4	ks	1,00	177,00	177,00
		Filtr 3/4 mosazný	ks	1,00	166,00	166,00
		Prodloužení 3/4 1,5cm	ks	1,00	89,00	89,00
		Koleno 3/4 mosazné	ks	1,00	100,00	100,00
		Úprava přípojky UT pro napájení bojleru	ks	2,00	2 350,00	4 700,00
		Napojení pojistného ventilu na odpad	ks	1,00	1 310,00	1 310,00
		Izolace potrubí	sb	1,00	2 500,00	2 500,00
		Montáž a propojení zásobníku vody	sb	1,00	4 740,00	4 740,00
		Montáž nové přípojky vody vč. veškerých armatur	sb	1,00	9 850,00	9 850,00
		Zkouška těsnosti	ks	1,00	600,00	600,00
		Drobný montážní materiál	sb	1,00	1 500,00	1 500,00
	Celkem za	722 Vnitřní vodovod				85 163,00